PORTARIA nº 1151 de 19/10/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art.  2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública  a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
058/2021/SES,  nos  cargos  de  Agente  de  Manutenção,
Eletricista e Encanador,  para atuar  nas Unidades da SES, na
região  da  Grande  Florianópolis, conforme  distribuição  de
vagas  apresentadas  no  item  2  do edital  deste  Processo
Seletivo.

2.1.1 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

FUNÇÃO: AGENTE DE MANUTENÇÃO
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º C11925491E05 23/04/1974 50

2º C4DE946D79C9 19/09/1989 50

3º 295EBF8E4691 11/01/1960 42

4º FF4B23E5938F 24/06/1977 40

5º EA063534BF8A 26/04/1995 40

6º 10F5B676CFD3 14/11/1987 24

7º AFA49EF4E05F 31/05/1997 20

FUNÇÃO: ELETRICISTA
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 99006E97F441 14/02/1988 57

2º B7676CF8547E 19/06/1969 41

3º 0D41F3B4D17F 02/08/1989 29

4º D349DE900A3A 14/11/1987 24

5º 5128939F927B 31/12/1990 21

6º F2B4ECAB0745 26/04/1995 21

7º E4925BD88D41 07/02/1977 15

8º 9D608C75D48B 11/10/1969 11

FUNÇÃO: ENCANADOR
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º 034796D6BA19 31/05/1997 21

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  informa  que
esta Portaria será publicada no Diário Oficial  do
Estado  de  Santa  Catarina  do  dia  20/10/2021, e
que a partir  desta data estará aberto o prazo de
recursos de  1 dia  útil,  nos  termos do item 6 do
Edital 058/2021, ou seja, até 21/10/2021.

Florianópolis, 19 de outubro de 2021